
 

                              Obec Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Albrechtice ze dne 19.6.2017 
 

Usnesení  č .325/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje celoroční  hospodaření  obce   a  Závěrečný  účet obce 

Albrechtice za rok 2016,  včetně Zprávy  Krajského úřadu Pardubického kraje o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce  za rok 2016,  a dává souhlas  s celoročním  hospodařením  bez výhrad.  

Hlasování:        Pro:           5            Proti:   1 (Š. Burešová) 

Usnesení č. 326/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Rozpočtové opatření č. 4 – zvyšují se příjmy i výdaje 

v ukazateli komunální služby a územní rozvoj o 37 500 Kč. 

Hlasování:        Pro:       6                Proti:   0                 

Usnesení č. 327/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5 – Přijaté neinvestiční dotace od 

krajů z Programu obnovy venkova Pardubického kraje ve výši 200 000 Kč, výdaje zvýšeny v ukazateli 

činnost místní správy. 

Hlasování:        Pro:           6            Proti:   0               

Usnesení č. 328/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Rozpočtové opatření č. 6 – snižuji se výdaje v ukazateli 

zájmová činnost a rekreace o 50 000 Kč, zvyšují se výdaje v ukazateli záležitosti kultury a přesunují se 

položky v kapitole zájmová činnost a rekreace. 

Hlasování:        Pro:      6                 Proti:   0 

Usnesení č. 329/2017  

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost  č.j. OBAL 253/2017 na odprodej části pozemkové 

parcely č. 1541/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 145 m2 v k. ú. Albrechtice u 

Lanškrouna podle přiložené mapky a zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru odprodat část 

pozemkové parcely č. 1541/1 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 145 m2 podle přiloženého 

zákresu .  Předmětná část pozemku bude oddělena geometrickým plánem, který bude vyhotoven na 

náklady žadatele. 

Hlasování:        Pro:          6             Proti:   0          

 Usnesení č. 330/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo a  schvaluje uzavření nájemní smlouvu se žadatelem      

č.j. OBAL 268/2017 - Tělovýchovná jednota Albrechtice u Lanškrouna, z. s., IČ: 15030385, na  tyto 

nemovitosti  v  k. ú.  Albrechtice u Lanškrouna:  Budovu čp. 41, na stavební parcele č. 225/2, část 

parcely č. 65/1 o výměře 9000 m2 , parcelu č. 67/4, parcelu č. 68/2  v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna  

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


podle  zveřejněného záměru. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, cena nájmu: 1000 Kč 

ročně.  Schválením nájemní smlouvy se ruší platnost původní  nájemní smlouva.  Užívání těchto 

nemovitostí  jinými  zájemci  bude prováděno  vždy po dohodě s vlastníkem nemovitostí.  

Hlasování:        Pro:           6            Proti:  0 

Usnesení č. 331/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice  projednalo  a schvaluje uzavření nájemní smlouvy se žadatelem       

č.j. OBAL 272/2017 – Myslivecký  spolek  Rychtářský les  Albrechtice, IČ: 47498676 na  tyto 

nemovitosti v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna: Budovu čp. 61,  na st. parcele č. 29/2 a čp. 13 na  st. 

parcele č. 29/1 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna podle zveřejněného záměru . Nájemní smlouva se 

uzavírá na dobu neurčitou, cena nájmu: 1000 Kč ročně.  Schválením  této nájemní smlouvy se ruší 

původní nájemní smlouva  schválená  dne 20.8.2002 ( usnesení č. 187/2002).  Užívání těchto 

nemovitostí jinými zájemci bude prováděno  vždy po dohodě s vlastníkem nemovitostí.  

Hlasování:        Pro:         6              Proti:    0             

Usnesení č. 332/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  částku   500 Kč denně za jednorázové  užívání  sportovního 

areálu, který se skládá z hřiště  na parcele č. 65/1 a  budovy kabin na st. parcele č. 225/2   a  

mysliveckého areálu, který se skládá z budovy čp. 61 na st. p. 29/2 a stavební parcela č. 29/1. pro 

ostatní sportovní  a kulturní aktivity zájemců, připočteny budou náklady za odebranou energii. 

Hlasování:        Pro:           6            Proti:  0          

Usnesení č. 333/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo a  schvaluje záměr převést  do majetku obce za úplatu 

vlastnické právo k pozemkům  na základě  kupní smlouvy na odkup pozemků na tyto nemovitosti:    

stav. parcelu  č. 217  zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 18 m2 a pozemkovou parcelu č.  254/1  

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 432 m2 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna od vlastníka,  

vedeného na Katastrálním úřadě pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí.  Cena za 

pozemky  celkem  15000 Kč, náklady na sepsání kupní smlouvy a správní poplatek, spojený s vkladem 

do KN,  hradí kupující.  

Hlasování:        Pro:           6            Proti:  0        

Usnesení č. 334/2017 

Zastupitelstvo obce  Albrechtice  schvaluje  Smlouvu  o poskytnutí dotace z Programu obnovy 

venkova Ev. č. smlouvy: OŽPZ/17/22444 na akci: Oprava střechy na budově čp. 145 – Obecní úřad“. 

Výše dotace: 100 000 Kč.  

Hlasování:        Pro:         6              Proti:  0            

Usnesení č. 335/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  Smlouvu  o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova 

Ev. č. smlouvy: OŽPZ/17/22562 na akci: „Provoz prodejen ve vesnickém prostředí – prodejna 

Albrechtice“. Výše dotace: 100 000 Kč.  

Hlasování:        Pro:         6              Proti:  0     

Usnesení č. 336/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy s městem Lanškroun   



o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres   a  

nemovitostí (RÚIAN) podle zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 

předpisů, stavebním úřadem Městského úřadu Lanškroun za obec Albrechtice. 

Hlasování:        Pro:         6              Proti:   0       

Usnesení č. 337/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice  schvaluje  na základě posouzení nabídek uzavření smlouvy o dílo 

s firmou SKANSKA a. s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 26271303, na akci : 

Prodloužení cyklostezky v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna. Cena díla včetně DPH: 455 983,12 Kč. 

Hlasování:        Pro:          6             Proti:   0             

Usnesení č. 338/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  na základě posouzení nabídek uzavření smlouvy o dílo 

s firmou  KLEMPÍŘSTVÍ s.r.o., M. Majerové 222, 563 01  Lanškroun, IČ: 25288938, DIČ: CZ25288938 

na akci: Oprava střechy na budově čp. 145 – Obecní úřad. Cena díla včetně DPH:  335 592,90 Kč 

Hlasování:        Pro:          6             Proti:  0      

Usnesení č. 339/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice  schvaluje uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene  

č. IP-12-2008654/VB/1 Albrechtice 177/2, pí. Šilarová-nové OM , se žadatelem:  ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Jednorázová náhrada 

straně povinné je 1210 Kč.  Dotčenými pozemky jsou parcela č. 1544/1, parcela č. 1607 a parcela       

č. 1547/10 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna. Navazuje na  Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu schválenou dne 

19.12.2016. 

Hlasování:        Pro:           6            Proti:  0     

Usnesení č. 340/2017 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí zprávu starosty obce Ing. Jaroslava Nováka  

o připravovaných  investičních a ostatních stavebních akcích v obci . 

Hlasování:        Pro:            6           Proti:  0          

                   Ing. Zdeněk  Tejkl                                        Ing. Jaroslav Novák 

                  místostarosta  obce                                          starosta obce 

č.j. OBAL 347/2017 

Spis. znak: 101.1 

Vyvěšeno dne:  20.6.2017 

Sejmuto dne: 

Tento výpis z usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, osoby 

oprávněné podle zákona o obcích můžou nahlédnout do úplného znění výpisu z usnesení na obecním úřadě 

v Albrechticích.  


